
Řádné volby - pro období 2022 - 2025 (LF
P, FaF, ETF, FSV, PřF, FHS a další součásti)

Compiled Nov 22, 2023 12:36:36 PM by Document Globe ®   1

Funkční období začíná dnem 1. února 2022 a končí, nenastane-li skutečnost podle čl. 11 Volebního řádu AS UK, dnem
31. ledna 2025.

Farmaceutická fakulta
Volby se konaly ve dnech 9. a 10. listopadu 2021.

Akademický pracovník Student

Účast 66 % 6 %

Zvolená senátorka PhDr. Zděnka Kudláčková, Ph.D. Mgr. Eliška Voříšková

Zvolený senátor PharmDr. Eduard Jirkovský, Ph.D. Tomáš Jan

Náhradníci prof. RNDr. Petr Solich, CSc

PharmDr. Eva Šnejdrová, Ph.D.

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FaF

Fakulta sociálních věd
Volby se konaly ve dnech 24. a 25. listopadu 2021.

Akademický pracovník Student

Účast 76,62 % 14,83 %

Zvolený senátor prof. PhDr. Michal Kubát, Ph.D. Bc. Marek Boňko

Zvolený senátor PhDr. Petr Jüptner, Ph.D. Bc. Jan Křovák

Náhradníci doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová,
Ph.D.

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FSV

Fakulta humanitních studií
Volby se konaly ve dnech 22. až 25. listopadu 2021.

Akademický pracovník Student

Účast 63 % 18 %

Zvolený senátor Mgr. Josef Kružík, Ph.D. Mgr. Radek Holodňák

Zvolený senátor Doc. Dr. Phil. Pavel Himl Agáta Hrdličková

Náhradníci Martina Pustková

Marek Lentvorský

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FHS

Lékařská fakulta v Plzni
Volby se konaly ve dnech 23. až 24. listopadu 2021.

Akademický pracovník Student

Účast 47,82 % 24,18 %

Zvolený senátor Prof. MUDr. Jiří Moláček, Ph.D. Karel Mikulčák



Compiled Nov 22, 2023 12:36:36 PM by Document Globe ®   2

Zvolený senátor MUDr. Karel Ježek, Ph.D. David Kverka

Náhradníci MUDr. Anna Malečková MUDr. Drahomír Kolenčík

Nicole Čadková

Katarina Aneštíková

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na LFP

Evangelická teologická fakulta
Volby se konaly ve dnech 23. a 24. listopadu 2021.

Akademický pracovník Student

Účast 43,5 % 15,9 %

Zvolený senátor Mgr. Jan Kranát, Ph.D. Františka Keprtová

Zvolený senátor doc. Petr Sláma, Ph.D. Bc. Lalia-Irena Diopová

Náhradníci Oskar Vogl

Ondřej Horký

Jana Nálevková

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na ETF

Přirodovědecká fakulta
Volby se konaly ve dnech 9. až 11. listopadu 2021.

Akademický pracovník Student

Účast 42 % 4 %

Zvolený senátor prof. RNDr. Jan Černý, Ph.D. Mgr. Anna Altová

Zvolený senátor doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc. Mgr. Kristýna Bubeníková

Náhradníci RNDr. Roman Šolc, Ph.D. Bc. David Kuncl

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na PřF

Další součásti Univerzity Karlovy v Praze
Volby se konaly ve dnech 24. a 25. listopadu 2021.

Akademický pracovník

Účast 41,84 %

Zvolený senátor PhDr. Mgr. Pavel Pečený, Ph.D.

Zvolená senátorka Mgr. Barbora Štindlová, Ph.D.

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na součástech


